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N_a_pj_r_9_!_d: (Határozatok: 190 - 193)

Ll A Közös Önkormán_vzati Hivatal megalakításáról és fenntatásáról szóló
Megállapodás-tervezet

AZ 1,/ napilendi pontot Rád Kozségi Önkományzat KépviseIő-testiilete és Váchartyán
Községi Önkormányzat KépviSelő-tesiiilete együtt, köZös képviselő{estületi ülésen
tárgya]ta,

2.1 A Bursa Htulgarica Önl(omlány7atj ÖsztöndijpályáZatra benyí|tott pályázatok
elbírálása

3.1 A 071/,11 helyrajzi száinúl önkormályzati területen ]étesítendő új köztéri játszótér és

falrrképet szépítő pihenőpalk lélrehozásáIól szóló 158/2012.(X. 25.) számú határozat
rnódosításáról
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Jegyzőliönlv

Rád Község Képviselő{esületének 2012.
rendkívüli nyílt üléséről-

Rád Polgfumesteri Hivatal tanácskozóterme

Lieszkovszki Gábor polgámester
PuporkánéPappGabriella alpolgármester

képviselő
képviseló
képviseló
képviselő

december 06-án megtafiott

Illés János
Lázár Ist\ án
Oszaczki László
Tiszolczy Gábor

Tanác§kozá§i ioggal ye§z ré§zt: Rutkai Róbert jegyzó

Lieszkovszki Gábor polgármester: Köszöntön Rád község és váchartyán község
képviselő-testületének tagjait. Koblász sándol váchaltyáli polgármestefi. dr. Ungi Kitti
váchartyáni j egyző asszon)t. \,alamint Rutkai Róbefijcgyzó urat,

A jelenléti iv alapjrfu megállapitom, hogy Rád Községi Önkomlán},Zat Képviseló-testülete hat

főve1 határozatképes. Atadom a szót polgiirmester társamnak,

Koblász sándor váchar§án község polgármesterei Köszöntök én i§ mindenkit, köszönjük
a meghívást. Egy hosszú tárgyalási folyamat egyik á1lomása, hogy ma itt lebetiink. A rádi
polgárnrester úrral n1ár elég régóta beszélgettiink arró1, hogyan lehetíe a 2013. január 1-tő1

életbelépő lörvényi kötelezettség alapján köZös önkornányzati hivatalt iétrehozni a két
település szánára, A két jeg,vző ílásos ll]egállapo(lás ten ezetet is készített, amcl},et többszöI
is javítottak. csiszoltak. Most azórt vagyunk itt, hogy en,ól a rnegállapodásról tárgyaljunl(,
hogy megláthassuk, tudunk-e köZös ön](ormályzati hivatalt működtetni. En úgy gondolom,
hogy tudunk majd, és neg fogunk állapodni. A fclmcr,ült kérdésekől a mai napon, ha nem is
aláirással, de szóban negállapodhaturlk. közös álláspontot alakithalunk ki. Az írásban
kiküldótt anyagban szelinten csak cgy-két tiszláZásra váró pont van, amiben meg kell
egyezniink.

Lieszkovszki Gábor polgármestcr: Tájékoztatom a lésztvevőket, hogy a képviselő-testületi
iiléslől hangfelvéte] készül, anri alapjárr szokott elkésziilni a .iegyzőkönyv. A nyílt üiés
hangfelvétolét azután a Rádi Honlapon közzé szoktuk tenni,
Kérem a Rádi Képviselő{estii]etet, bogy fogadja el mai testületi iilés napirendjét, amelyből az
1,/ napircndi pontot köZöSen tárgyaljuk a váchaltyfuri Képviseló-testüettel, majd azt
követően önálóan a 2./ és 3./ napirendi pontot.

l90/2012.(x .06.) számú határozat (6 jgcn egyhangú szavazattal)

Rád Községi Ölrtomán),zat Képvisolő,testülete a 2012. aleccmber 06-án tartott rendkívüli
képviseli'-teslületi ülés napirendiót az alalbbiak szerint fogadja el:

1.1 A KöZös Önkormányzati Hivatal megalakitásáró1 ós feintaltásáról szóló
Megállapodás-tervezet (Kdzösen tárgyalva Váchartyán Öntományzat Képviselő-
testületével]



2,/

3.1

A Bur§a IIungarica Önkormán.vzati Ösztöndijpályazafla benyújtott pályázatok
elbírálása

A 071/,11 helyrajzi számú önl(omlányzati tcrülcteD ]étesítendő ilj köztéri játszótér és

faluképet szépitő pihenőpark lótrohozásáról szóló 158/2012.(X. 25.) számú határozat
módosításáró]

Koblász sándor váchartyáni polgármester: A Vanda Zoltánné váchafiyáli igazgatási
előadó által leírandó váchafi,váni jegyzókönyv hitelesítésére 1élkérem Szabolcsi Károly
váchartyáni képviselőt.
Kérdezem a képviselőktól, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal megalakításáról és

fenntailásáró] szóló Megállapodás-tervezet előterjesztés napirendi porrtját és aá követően
Egyebek napirendi pontot elfogadják_e?
Miután elfogadták a napirendet úgy gondolom, 1rog1,, kötetle11 fomában js beszé]getheliink a
ténáról, A nagvon feszes formától eltériink az nem lcsz olyan megelőltető senki számára.
Úgy gorrdolom, hogy nem aZéú jötttink, hogy nagyon kóbe Yésett dolgokról beszélgessiink,
hanem arról, hogy képzeljük el a.jövóbeni életiinket, amely csak arról szólhat, ha neg tudunk
minderrt beszélni és az mindkét ö kormányzat számára nTegfeleló, ak]<ol nem hiszem. hogy
akadálya lenne annak, hogy eset]eg már 2013, január l-tó1, vagy március 1-től KöZös
Önkormányzati Hivatalt működteSsünk-

1, napilendi ponti A Közös Önkorn'ányzati Hivaul rnegalakításáról és lenntafiásáról
szóló Megállapodás-tervezet

Lieszkovszki Gábor polgármest€r: Mindkét képviselő-testiilet tagjai megkapták a két
polgiimester által íIt közös elóterjesztést. Elrhez mellékeltük a két jegyző által elkészitett
Megállapodás tervezetet, amelyet a Pest Megyei Korrnál,vhivata]nak is megküldttink előzetes
kontollra. Ezzel kapcsolatban arról tájókoáattak, hogy jogértelmezési kérdésben az
lgazságügy ]\,íjnisáérium ál lásfoglalását várják,

Rutkai Róbert jegJ-ző: Az eimúlt nég) mpbot felg;orsult o munla a Közös Önkormányzati
Hivatal létrehozására és feru]tailásra vonatkozó Megállapodás elókészítése tárgyában.
December 3-án hétfőn megkaptuk dr. Ungi Kitti jegyző asszony által készített első
Megállapodás-tervezet változatot. Ezt aZ anyagot módosítottuk, szerkesztettük, pontosítottuk
és visszakü]dtűk .iegyző asszonynak, Jegyzó asszony ezt a javítolt változatot áttekintette és

annak egl, újabb módosított váliozatát kiildte vissza. emelyben ismertette azokat aZ elemeket,
amelyeket már egyeztetett a váchaltyáni képviselókkel is.
EZt követően került sor egy véglegesnek gondolt, előteiesztendő változat lögzítéséIe, amely
tehát nliir a negyedik változat volt. Ezt a negyedik változatot a Pest Megyei Konnányhivatal
törvényességi referelrse egyeztette a Kolmlinyhivata] Törvényességi FőoSZtály vezetőjével és

ennek az eredményeként fordultak jogértelmezés miatt aZ Igazságügy Miniszériumhoz, és

kéIték, hogy ezé a mai napon a Megállapodás-tervezet 8. pontjfuól ne döntsön a két
képvise]ő{estü]et,
A Kományhivatal tör\,ényességi állásfoglalást iS küldött. amelyben írtakal átvezettem a

Megállapodás-teNezct negyedik változatán, és eá aZ ötödik változatot megküldtem dr. Ungi
Kitti jeg}ző assZonynak.
Eíe a negküldött ótödik váitozatra, jegyző asszony újabb módosító szövegjavasiatot írt, és

ezt követően keriilt sor ma Clecember 6-án délelőtt váchatlyánban a szelnélyes konzu]tációra,
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Ezen a személl,es megbeszélésen a két polgánnester és a ké1 jegyző íúból áttekintette a
vissza-visszatélő problémákat, amelyekben részben meg tudtunk állapodni, Részben nyitva
hag],lunk egy-két kérdést.
Összefoglalóan azt tudom mondani, hogy két olyan témacsopofi volt, amibe hosszasán
érve]tünk, eg}ütt gondolkodtunk és próbáltunk egy előterjesáhető Megá]lapodás tervezetet
nTegfogalmazni,
Az egyik témacsopoi1 jogi temészeiű: a jegyzőr,el. aljegyziivel kapcso]atos munkáltatói
.jogok rögzítése a Megállapodás,ten,ezetben, anely arrnak 8.1pontja alponúaiban található.
A második tén]acsopofi a Megállapodás,ten ezet 6,3 pontia szerinti és a 1inanszírozás
kérdéskörében a kirendeltség l]ivatali szervezeténél vélelmezhetően kelelkező maradvárnyal
való gazdálkodás kérdéskörét érintette. Főleg ebbe aZ utóbbi ténában tárgyaltunk sokat, és
próbáltunk közös nevezőre jutni, amely szerintem részben jogi kérdés, részben íblfogásbeli
kérdés és részben vezetói, irányítási kérdés,
Ugy tl:int számomra, hogy a váchaltyáni polgárrnester és jegyző kifejezetten csak a
váchartyáni önkormányzati. telepiilési éldek szempontjából fogalmazta volna meg aZ
állásponúát. ElnéZést, ha ezt losszlj1 foglaltam össze. Különválasztottan tárgyaltllnk a
szcmélyi jellegú és a dologi kiadásokól valamint alró]. hogy az ezektel kapcsolatos
maradr,ány kcletkezése niként ]ehetséges" és azt l]ogyan, kinek, és mire lehet használni,
Nagiából ezekben a témákban volt nézetkülönbségiinl(.
Aliáspontom Szelint tudomásul kc]] venni, hogy a tör\,ényi szabályozás rniatt meBszűnik
mindkét polgámlesteli hivata], és a két képviselő-testület létrehoz egy ílj. önáló költségvetési
szervet a Közös Önkom,ifu,iyzati Hivatalt, Ennek a szenléletiinkben is nreg keli látszania.
Egyes nézetek szerint 2014-ig. szerintem leálisabba11 2018-ig 2000 fő ]akosságszlin fijlé
kefiilnek településeinl( - Rád község biztosan és akkol ]ehet ismét önálló községi
po]gárncstcri hivatala a telepüésnek. Addig azonban köZös hivalalt kell ntiködtetniink, EZ
azt is jelenti. l]ogy nincs .,nri lrivatalunk" és ,.ti hivata]otok". hanem egy közös hivatal van,
Ezéft ezt a szenlóletet kell mindentirrek képviselnie, A helyi köZigazgatási szolgáltatást
pedig minJer lako. a .ajr_ir lelepüle.c hi\aLili 5,/c|\e,/eléne| ̂

upja 
nteg. Én cbben rz egl.éyes

hivatalbarr gondolkodom. Mint közismert 2012. május hónapban tárgyaltak e]őszöl a
polgármestelek a köZös hivatalról, és már akkor abban állapodtak meg, hogy közös hivata1
aLakítása esetében Rád köZségben lesz a szék}rely és váoharlyán községben pedig állandó
kirendeltség hivatali szervezetben kapjiik meg a helyi lakosok a hivataii szolgáltatást. Ezen túl
pedig a Váchartyáni jegyző asszony 1esz x Közö§ Önkonrran) zati Hi\ atal .iegvzóje és a Rádi
jegyző pedig a Közös Önkornrányzati Hivatal aljegyzóje,
AZ is köztudott most már, hogy az írj köZös hivata1 íinanszírozását az állam biztosítja, ameiy
összeget a székhe]), településen lévő Közös Önkornányzati Hivatalhoz ltalja. Tehát ez1 az
ősszeget nem az önkormányzatok kapják, A székhely hivata]i szervezetnek többletfeladatai
]esznek a státuszából adódóan, A köZös hivata] éves költségvetését a két önliormányzat
képviselő{es|iilele állapíüa meg, hagyja.jóvá aZ önkornányzati kőltségvetés készítésének
idejében. Mindezeket tehát a linanszírozási vitás kér,désekrrél irgyelembe kell renni, Lr31

go0dolom egyóbként, hogy aZ önkomá]yzatoküak sziikséges 1csz lnajd kiegészíteni a hivatal
n'űködésére leutalt állami tánogatást. Megtakarítás képzódhet persze l'eladatelmaladással,
Ilyen 1ehet a betervezett és jóváhagyott dologi kiadás elmaradása. Személyi kiadás
megnaradl]at! ha nincs betöltve az álláshely, vagy nincs kiadás a státuszon. Kérdés azonban.
hog,v a feladat el lett-e látva. Mefi ha pl.: helyettesítéssel, negbíZással stb, ellátták a feládatot.
akkor nem beszélhetünk teljes negtaka tásról. Nagl.jából erró] van a legtöbb vita közöttünk,
EZ a vita jellemezte a lnai délelőtti személ,Yes egyeztetésürl(et is, Ebben nem tl}dtak
megegyezni a polgármesterek. AZ elbúcsilzásunk a]kalmár,al ezért abban maradt a parkolóban
elbúcsúzó két polgrármester, hogy a Megálapodás tervezet 6.3-as pontját kivesszük a mai ülés
anyagából, Ezén délután elkészítettem azt aZ íIásos anyagot, aniben eZ a pont nem szerepcl,
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Abban nem volt vita, ha önkormányzat áta] a közös hivatal múködéséhez hozzáadott összeg
narad meg, akkol az visszajár aZ adott önkonnányzatnak.

Koblász Sándor vácharlváni polgárme§teri Valóbarr ma délelőtt ]0 órátó1 délután fél
kettőig egyeztettiink bizonyos dolgokban a Megállapodás teivezettel összefiiggésben. A 6,3

pontró] csak annyit szeretnék megjegyezni, hogy valóban elhangzott, hogy erről ne is
tárgyaljunt, de végül is nem azt mondtuk, hogy ne tárgyaljunl róla, l]anem itt köZelítsiik az
álláspontokat, Tehát valószínúleg hogy a parkolóban sem mondtam, hogy ne tárgyaljunk lóla,
én eá egy fontos kérdésr'ek tartanám, A köZös hivata1 esetében lesz Rádon, és lesz
Váchartyrinban is hivatirl, Az egyik székhely l]ivatal. a másik a kilendeltség lesz. Azl azél1
mégsem lehet, ílgy cgycsítcni a kettőt mintha nem is nilködne egy másik irrtéznény.
Múköclik egy n'ásik intézmény, abba ugyanúgy dolgoznak enrberek, ügyanílgy, mint a
székhely szerint. és ez bizony a mi testületiink lészéIől hangzott e] és többszöd átdo]gozás
után keriilt a Megállapodás tervezet szövegébe eZ a 6.3-as pont. Ezt meg kell beszélnünk.
Példáu1 ha valamelyik hivatalban nem gáZt, hanem más fúlóanyagot használnak, akkor ott a
fíítési költség havi szinten pl,; nem 100 000 Ft. hanem 17 000 Ft, EZ év végére összegyiilik,
ami a Közös Hivatal büdzséjéből kifizctésre kerül. Amelyik hivatalnál pedig gázzal fűtenek és

23 fok neleg l,an, ott többet költenek a ]iitésle. Aki spórol. annak a megspórolt öSszeget meg
kell kapnia. Ha van is egy közös hivatal. az ak]<or is két intéznényből á1l. A két intézmény
költségvetését valahogy egába kell, hogy rakjLLk,
A jegyzónek a személyével kapcsolatban pedig eredetileg úgy volt, hogy váchafiyán
Önkormányzata adja a köZös hivatali jegyzőt és a munkáltatói j ogokat én g.vakorolom,

dr. Ungi Kitti jegyző: Bocs'rnat, hogy közbeszólok, de ebben az a \,áltozás, amit a

Kormányhivatal észrevétele is taftalmaz. amely szerint a közös hivalal jeg,vzőjének

munkáltatója lakosságszám arányos szavaza|tal a poigánnesterek, Milel Rád köZségnek
nagyobb a lakosságszáma, ezéfi a muntáltatói jogokat a iegyző felett a rádj polgármestel
gyakorolja, EitéIést a törvény csak az egyéb munkáltatói jogok gyakorlásában enged. A
Kom.fuyhivatali útmutatás szerint is az egyéb mülkáltatói jogokat a köZös hivatal jegyzője
felett a váchartyáni polgámester gyakorolhatja az ene vonatkozó megállapodás alapján, A
Kormányhivatal valóban kérte azt is, hogy niutfi] a tervezett megállapodás 8, pontja szerint a
jegyző és az aljcgyző feletti nunkáltatói jogokkal kapcsolatban állásfoglalást kéftek a KIM-
tő1 eZéft célszerű az állásfoglalás tartalmának isneretében egy későbbi testületi iilésen dönteni
ebben a kérdésben.

Koblász Sándor váchartyáni polgárnestel: Nem hiszem. és nem is tlLdon elképzelni, hogy
ha mi valanilyen megállapodást megkötünk, aZ a későbbiek során ne úgy legyel]. EZt
semmilyen mellékvágányról jött instrukció, vagy infomáció ncm zavarhatja meg,

Lieszkovszki Gábor polgármester: A dologi kiadások területén már valamilyen konszenzus
ki is alakult. A személyes egyeztetésülkkor a személyi lrnanszirozással kapcsolatos
maradványokról volt inkább a nézetkülönbség és vita. Pontos infonnációint sincsenek ezzel
kapcsolatban. lTallottunk a 4,5 millió Fl/fő hiYatali finanszírozásról, Azt gorrdoljuk, hogy az
állam részéről a bértábla szerinti bérfinanszíIozás ]esz. A közós hivatalnál a bérmegtaka tás a
hivata1 n]egtakarítása. AZ ál]ami támogatás szerintemjó esetben a bérekle lesz elég.

dr. Ungi Kitti jegyző: Egyre átláthatatlanabb, hogy pontosan hogy lesz a finanszírozás,
Valóban nem tisztlízott, hogy a besorolás szerint kapjuk-e a bérre a támogatást. A létszámra
vonatkozóan mi korábban azt számoltuk ki, hog,v 13 fő lenne a közös hivatalban, Azóta
benyúitott töNén}nódositás szerint most úgy néz kj, lrogy nem lesz ] 3 fő, csak kevesebb. A
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jött ki a közös önkományzati hivatal létszámára,
számoljtu <.

Koblász Sándor váchartyáni polgármesteri Valószínúleg álmokba nem dngathaljuk
magunkat, hogy ilyen létszámok mellett pénzmaradvánv kelctkezik, Már csak az a kérdés, ha
megtudiuk a valós számokat, akkor, hogy tudjuk núködtetni a hivatalt? A Megállapodás 6,3

bekezdésének szö\,ege is csak akkor lesz aktuális, csak a vég]eges lrx számok ismeretében
tudunk szánolni. EZéfi mondtam a rádi polgármesternek a mai szcmélyes találkozásunk
búcsílzásakor, hogy a 6,3 pontot acldig figgesszük fel, anig a közös lrivatal végleges
létszánát nem isnedük. Ismerrrünk kel] előbb még a finanszírozás méfiékét és módját is, Ugy
gondolorn, hogy addig csak beszéljünl( róla.

Dézsi Ferenc váchartyáni képviselő: FontoSnak látom. hogy a törvényi háttér még nincsen
meg. ]VIost csak azt tudjuk nonduri, hogy úgy gondoljuk és szerilltü]k így vagy úgy lesz,
aztán majd meglátjuk. hog! lesz a finanszílozás, Anit most pontosan tudunt, ha elfogadjuk,
hogy itt két egyfoma településről van szó. Attól fligg, melyik számot nézzük, Rád község 29,
vagy 41 fővel több lakosú település, Hosszabb tár,ra kell berendezkednünk, mert ]ehet, hogy a
2000 Fős lakosságszám limitet 5000 főre emelik. A jegyző úr által elmondott pontosítások
alapvetően érintik a két település egyenjogúságát, Nem vitattuk a székhely kérdését. de aZ

egyenjogúság miatt Václ]artyán .jelöli a jegyzót. Most ha a rádi .iegyző általi és a
Komálylivatal általi pontosításokat belevesszük a Megállapodás Szövegébe, és 1akosság

számalályosan a Rádi polgármester dönt a jegyző alkalmazása kérdésében. aklror az
egyenjogúság csolbát szenved, Ne1n kis kérdés aZ sem hol kelgtkezik negtaka tás, a

székhelyen, vagy a kirende]tségen. Nem arról van szó, hogy mi akarunk negtakarítani, Ha
1étszámra adiák a hivata]i finanszírozást, akkor tisztességesen el ke11 egymás irányában
szánolnui<, Fontos ösáönözni aZ adott hivatalrészt. hogy takarékosan dolgozzon, Ebbe
valahog}, érdekeltté kell te li, mert különben nenl ]esz megtakarítás. Itt nenr i'ellbgásbeli
kiilönbségek vatnak, jtt pénzról van szó. Ha az állfuni finanszírozáshoz hozzá kell tenni,
akkol is meg kell annak rnódját határozni a Megállapodásban, Meft ha például
1élekszrimarányosan kell az ön]{onnányzatoknak a többlellinanszírczást biztosítani, az nem
biztos, hogy tllközi nlaid azt, hogy most mibe kerü1 ggy-egy településnek a hivatala. A
Megállapodásban a több]etllnanszílozás módját és mértékét is rögzíteni kell, Ezek n'ind
1ényeges kérdések.

Illés János képviselő: Két téma Ye|ődött fel, szcmél,vi és pénztigyi, Jegyző asszon}nak adok
igazat, n]ofi én iS áZt ha]]ottaln, 1rogy minimalizálni fogjrik a bivatali létszámokat, A
közszférábó] köZel neg.wenezer embefi akarnak ]eépíteni, Ha csak a 1'ele igaz, az is nagyon
sok. Ha lakosságszám aTányosan finanszírozza a közös hivata]t az állam, akkor azt nagyon
Szépen cl ]chet osztani. ,,\ kapott összeget el kell osztani a két köZség lakosságszámával és így
kiszámítható, hogy kinek mennyi .iár. AZ igy kapott összegból kell mindkét községnek
kijönnie. Ha 1esz pénzmaradvál,v, akkor azt költse el az, ahol irz keletkezett.

Lieszkovszki Gábor polgármester: Egy Közös Önkormányzati l-Iivatal1 hozunk létre 2013.
évben, Ennek finanszírozását így ne1n lehet lakosságszán alapján kettéválasáva elosztani. A
székiely livatali admjnisztráció pedig mcgnö\,ekszik a köZös hivaul létrejöttével.

Rutkai Róbert jegyző: A KöZös Öniományzati Hivatal íinanszírozása aZ á]lan] által

elis]ned hivatali létszám alapján tö énik maid a köZponti költségvetésből. A lakosságszám

alányos szavazás az például a jegyző kinevezésénél van, A finanszírozásnál nem a

latriosságszánr alapján, hanern az elisnert hivatali létszám alapján állapítják n]eg az állami
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tánogatási összeget. A lrivatali létszám megállapításánál az egyik figyelembe vett adat a két
község együttes ]akosságszáma,

dr. Ungi Kitti jegz,ő; Az állam által kiszámolt elismerl hivatali létszámot finanszírozzák
valóban, Most még pontosan azt nem tudjuk, hogy mekkora lesz ez a 1étszám, és egy
1étszánTa végül mennyit ad az állam. Az egy státuszra adott támogatásbó] személyi és dologi
kiadásokat kell maid íjnanszíroznunk.

Koblász sándor váchartyáni polgármester: EZéfi mondtam, hog}üa ezeket az adatokat
trrdjuk, majd akkor tudunk érdemben dönteni a 6,3 pontban megfogalnazott megállapodási
szövegről. Most napoDta változnak az inibrmációk a hivatali létszánTó1, amikor ismerjtik a
1eendő köZös hivatal végleges iétszárnát. akkor 1e kell ülniink, rr-rint ahogyan most is, és akkor
megbeszéliük 6.3 pont szövegét,
Anit miár most tudunk: Rád községben 1esz a köZös hivata] székhelye, váchartyánban pedig
kirende]tség lesz. A közös hivatal jegyzóje dr, Ungi Kitti jegyző asszony lesz, aljegyzője
pedig Rutkai Róbert jegyző ilr. A jegyző feletti munkáltatói jogokat lakosságszám arányos
szavazattal a rádi polgarrnester gyakorolja, a megkötendő megállapodás szednt a jegyző
leletti egyéb muntáltatói jogokat a václrartyárri polgárrnester gyakorolja. Tudjuk, hogy ezt a
megállapodást 2014. évi önkonnányzati választásokig kötiük,

Dézsi Ferenc váchartyáni képYisclő: Pontosítani szeletném a következóket: a
nregállapodásba javasolt 6,3-as poütnak semn'ri köze nincs ahhoz, hogy mi lesz az ál]ami
finanszíIozás. Tcljesen mindegy. hogy az állam mennyit fog adni. itt legfeljebb az a kérdés.

hog_v lesz megtakarítás! vagy nem lesz. Ha ]esz negtakadtás, akkor aj]iak a szerződésben aZ

clszámolását rendezni kell, Ebben meg lehet most állapodni.

Lieszkovszki Gábor polgármester: Úgy érzem, hogy mindkét o_ldalon még mindig inkább
az önkonnányzat oldaláról néZik a hivatalt és nem egy KöZös onkormányzati Hivatalként
got,tdolkodnak róla,

lllés János képviselő: A rendszervá]tás előtt csodálatosan működött a Rád és Penc közös
tanács, Mikol vége lett tisztességese1l szétosztottunk mindent. Most is fog miiködni a közös
önkormrinyzati hivatal. Most az a baj, hogy nTég nem láljuk, hogy miből fogunk gazdálkodni,

Lieszkovszki Gábor polgármester: Öt perc szünetet rendelek el a felftissülésre és azlrtán

fol)tatiuk a tanácskozást.

A szünet után lolyassuk a köZös napirendi pontunt megtárgyalását, Csiszoljuk azokat a
pontokat tovább, amelyeknél eltérőek voltak aZ álláspontok. Ugy gondolon, hogy az eddig
cltöltött idő is hasznos volt a kózös önl(olmányzati hivata] megalakításával összefliggésben,
\4ost már személyesen is megismerhette egymást a két képviselő-testület, és néhály
vélelná])-t is hallhattunk a Megállapodásla vonatkozóan, Nélrány köZös 1bgalmaz\,ányt,

megállapítást is tettünk, Kérnén a további hozzászó]ásokat,

Tiszolczy Gábor tanácsnoki Úgy 1átom az a baj. niután nem ismeiiik egymást, ncm is

bízunk egymásban. Pedig neg kérre, hogy bízzunt egymásban. Mi ncm akaduk eh,enni Mt,
ami önöknek jár, önök pedig nem akarják elver'ni a rni tulajdonunkat. Ebben kellene
konszenzusla jutni. Ki kell, és ki 1bgiuk bírni 201,1-ig a közös hivatali kapcsolatot,
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Koblász Sándor váchartyáni polgármestcr: Van bizalmunl, azér1 vagyunk itt. Ki fogjuk
bími a közös hivata] feDntartását. sót nemcsak 2014-ig, de tovább is, Még egyikünk sem jfut
ezen M úíon, ez mindanrryiuntnak új. Majd a gyakorlalban szerzett jártasság alapján múlnak
el a mai problémáint. A váratlan eseményeket együtt mindig meg fogjuk oldani,

Nagy tisztelettel vetten a neghívást a mai köZös ülésle. és most megkérdezlén még a
váchaíyáni képviselőket. hogy van-e még olyan, amit most szeletnének, hogy eldöntsiink?

Simonné Vizler Ágnes váchartyáni képviselói Támogatom Dézsi képviselő ur által
eimondottakat, és szelintem van itt két dolog, amiben jó le le. a tön,ény ismerete nélkül is
elvi megállapodást kötnünt, talán íg,v könnyebb, 1rogy nem isnrerjük a tön,én}t. A személyi
kérdés az egyik. Miutfur Rádon lesz a székhely ezért egy fővel több köztisztviselőre van itt
szükség, a többletfeladatok ellátására, A másik kérclés a Nlegállapodás 6,3. pont szerinti
váchartyáni szövegjavaslat, a pélznaradvánnya] kapcsolalban, Ebben is elvi megállapodást
kellene kötni. Ha ez sikerülne, akkol nemcsak beszélgetni jöttünk, hanen1 előre is léptünt a
jövőre vonatkozóan.

Lieszkovszki Gábor polgármesteri Ha a köZös hivatal létszáma paros szám lesz, akkoí ez az
egy főve1 több köZtisáviselő nem megfelelő, meft csak a paratlan szán,]ú létszínrná1
áil'apíthatunk meg egy 1ó\,el több köáiszt;,iselői státuszt a székhely hivatali szenczetneJ, Úgy
gondolom, hogy ha l] ló a maximális elismefi létszám, akkor intább kevesebb fót fogunk
kapni.

Déz§i Ferenc },áchartyáni képviselői Nem látonr akadáyát arutak, hogy félallásban
dolgozzon a hivatalban valaki. Páros számú elismeft köztisztviselőj létszám esetében úgy
lehet meg az egy fő kiilönbség a székhely és a kilendeltség köZött. hogy mindkét helyen
félállásbarr foglalkoztatnak köZtisztvisc]őt, Két fóvel szerintem nem lehet több köztisztviselőt
foglalkoztatni a székhel,v sze nti hivata]ban, mint a kirendeltségen.

dr. Ungi Kitti jegyző: Nem nézten utála jogszabályban, hogy lehene a köZös hivatalban két
félállású napi négy órás , foglalkoztatású köZtisztviselót alkalmazni, de Rutkai Róbeft

.jegyző úr a szcrnélyes tálgyalásunt alkalmával azt mondta, hogy ez nem jó megoldás, nem

]ehet eá így csirrálni, Nálunk váchartyánbai azonban ez. már miiködött, volt 1nár

részmunkaidős .jegyzó is, így szerintem ennek nen] lehct akadálya. Meg fogorn kérdezni a
Kormályhivataltól, hogy a részmuntaidós foglalkoáatással kapcsolatban mi az álláspont.

Ittés János képviselői Résznunliaidős jegyzó már Rádon is volt. A Megállapodásban
lcírhatiuk, hogy egy fővel mindig több köztisztviseló dolgozik a székhe]y szerinti hivatalban.
Én ezt jónak tartom, a többit pedig najd akkor látjuk meg, ha már ismerjük a végleges
létszámot és az állami finanszírozás méftékét,

Koblász sándor váchartyáni polgármester: A télállás úgy is érthető. hogy a főállású
köZtisztvisglő fele munkaidejét a szélihely és 1éle muntaidejét a kirendeltség szerinti
1rivatalban dolgozza le.

Lázár í§íván képviselő: Aggályos. hogy a rádi polgánnesteri hivataiban dolgozó
köztjsztviselőnek esetlcg Váchanyánban kell dolgoznia. Ennek számfua nagyjelentősége van,

lőleg abból a szempontbó1. hogy kit kii]dcnek el,
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dr. Ungi Kitti jeryzől Váchartyánban janLnír e]seiétől rajtam kívül kettő kolléga lesz a
hivatalban. ltt tehát senkit sem kell elküldeni, Váchaúyánban fdl kell vennünk embert, meft
most náluDk 2012. december 31-ig, megbízási szevődéssel látják el aZ adó ügyintézést. a
kön}.velói és a titkársági feladatokat.

Koblász §ándor váchartyáni polgárme§ter: Így spóroltunk pénzt.

Dézsi Ferenc váchartyáni képviselő: Ha aZ áI]am a]acsony létszrámot linanszíroz, akkor
valósZí űleg a mobilitásra iS s7iikség lesz. tehát Rádon dolgozó köztisztviselónek
Váchartyárrban is 1esz ellátar'dó feladata. Jelenleg a Megállapodásban javaso]t váchartyáni
szövegjavaslat szcrint eZ elszámolási kérdés a két telepiilés között,

B€rcse Dez§ő váchartyáni kópviselő: osztogatjuk a létszámot, pedig a feladat, az határozza
1neg a létszámot, Tudj uk-e mi aZ a többietfeladat, a1nit adott településen konklétan Rádon
el kell látni? EZt jegyzői szinten kell egyeztehi. AZ ar.inyos lé|számot a képviselők nem

biztos, hogy ,,eltalálják". EZért kell konkét információkat kapnu k, hogy negalapozottan
tlLdjürt alönteni.

Lieszkovszki Gábor polgármester: Egyetátek Bercse Dezső képviselő úrral, hogy a

feladatok ellátása határozza meg a létszámot. Ha a töNá]y szerint tizenegy fő lesz a közös
hivatal ]étszáma, akkor Ráclon a jelenleg dolgozó hat fő köztisztviselő 1átja el részben

ugyanazokat a feladatokat, amit jelenleg is, \,alamint a közös hivatali státus7bó] eredő

többletfeladatokat is, llgyanakkol a váchatlyáni kirendeltség létszáma öt fő lenne a

megállapodás szerint, Ha pedig tíz fő lerule a közös hivatal létszáma, akkor a váchaftyáni
javaslat szerint még 1él köztisztviselői státusszal csökkefule is a székhely hivatali szervezet,
miközben megnör,ekednének a teendói. EZ nem a feladatok ellátása sze nti létszámelosztás,
A feladatellátás minősége szeDrpontjából is lehetnek jelentős küiönbségek. Nen papíron kell
leladatot ellátni, hanem a valóságban a lakosság érdekeit nézve, színvonalasan.

Dézsi Ferenc váchartyáni képviseló| Két egylorma tclepülésrő1 van szó, anely hivatalainak
is ugyanazok a feladatai. Vagyis ha tizenegy fő 1enne a közös hivatali létszim, akkor
váchartyánban is csak öt enber látná el azt a lrivatali munkát, ame]yhez hat íó ke]]erre. Ha
Váchafiyán lenne a gesztol a székiel}település - akkor ebben az esetben Rádon látná el öt

fő azt a hivatali nunkát, amit most hatan 1átnak el, Ennek megfelelően tehát a

többletí'eladattai együtt is Rádnak most tlgyanannyi embeirel kell ellátnia majd a fe]adatot, ha

tizeneg,v 1ő lesz a közös hivalali 1étszám. A széklrely hivatali szervezet javára tö énő egy

fővel több köztisztviselőben való megállapodásurk eZért jó javaslat.

]llé§ János képviselő: A Járási Hivatalok feladatokat visznek e1 a helyi, hivataloktól, A
feladataiik tehát csökkerrnek. Az egy fő kü]önbséget ón el tudom fogadni. Allapodjunk meg

ebben, Ln ezt támogaton.

Rutkai Róbert jcgyző: Hasznos rnunkat régezlünk idáig l Közcis Önkomtányzati Hivatal
rrregalakításáról és f9nntartásáíól szóló Megállapodás vonatkozásában, A közös cé1, a közös

hiv;tal létrehozása érdekében a két polgfumester elkészítette előteiesztését. amelyhez

c§atoltuk a többször j avított, csiszoit Megállapodás-tervezetet, Az élet azonban nem állt meg,

Mint elhangzott a mai nap délután kiildött a Kormányhivatal Törvényességi Ellenőrzési

Fóosztálya álláspontot a Mcgri]lapodás-tervezetúnkről és kérte, hogy a munkáltatói jogokkal -
azorr beiül az egyéb munkáltatói jogokkal kapcsolatos és a Közigazgatási és Igazságügyi

Minisztériumtól kéIt végieges állásfoglalás megérkczéséig halasszrrk el a máIa telvezett
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döntést, Javasolták. hogy egy későbbi testületi ü]ésen fogadjuk el a köZös hivatal
létrehozására és feDntaltá§ára vonatkozó Megállapodást,
Elhangzott, hogy a gazdálkodás, finanszíIozás kérdéseiben hiányos, kevés ismeretünt van.

Nem tudjuk pontosan azt sem, hogy a köZös hivatal állam által elismert és finanszírozott
]étszíma mekkora lesz. E^ a létszámot finanszírozza az állam egyes információk szerint
4 650 000 Ft-tal. Enrrek az összegnek és a ]étszánnak a szorzata adja a bérjellegű és a dologi
kiadások állam altal irnanszirozott összegét, amit a KöZös Önkomán}zati Hivatal szfunlájára
utalnak. Ezeknek az infomációknak a biftokában lehct majd a köZös hivatal költségvetését
mÉgter\ e./n i,

A 2012, november 5-én tartotl szakmai íapon még azt mondta a Kormán}üivatal és a MAK
előadója, hogy ]ehetőleg 2012. decembcr hónapban kössék meg az öntomán,vzatok a közös
hivata]okkal kapcsolatos megálIapodásokat, Ezért gyolsítottuk fe] váchafiyfui koilégámmal a
Megállapodás előteljesztését, \,Iost későbbi idópontot javasoltak a Megállapodás
elfogadására. Jelenleg többen úgy láljük, hogy keveset tudunl< és tisztáZatlanok olyan alapvető
olenlek, mint például a köZös hivatali létszámunk vé]eménye]n szerint 2013, február 28-ig
van idónk a Megállapodásra. Ha addig nen' állapodtmk neg, akkor sem lesz vége a világnak,
csak neln mi döntünk, hanem a Kormányhivata] vezetője dönt a köZös hivatalba váló
beolvadásunkról.
Azokkal érlek egyet, akik azt mondták, hogy a feladatok ellátása hatáIozza meg a livatali
létszám székhely és a kirendcltség köZötti ariinyát, Ebhez pontosan kell látnunk, 1rogy menayi
lesz a közös hivatal államilag elismert és finanszírozott ]étszáma, és 2013. janufu 1-től a Járási
I-Iivatal koniréten a mi hivatalainkat mennyi 1'eladattól, ügyszárntól szabadítja meg, valamint
hel],ette meniyi többletfeladata lesz a székhely hivatali szervezetnek?
Információhiáryosan az előtelesztett Megállapodás-teNezetből kiragadva egy-egy témát,

határozattal elfogadni semmi értelme sincsen, nem célszerú. Szerintem innen en,őI az alapróI
ke11 továbbépítkeZni,

Koblá§z sándof váchartyáni polgárme§ter; Akkor te n]ilycr' alapon döntenéd el, hogy a két
hivatalban hriny fő dolgozzon? EgyetéItenél azzal, l,iogy a székhely hivatalban egy fővel több
köáiszlviselő dolgozzon, mjnt a kirendeltségen?

Rutkai Róbert jeg,yzó: Az clőbb már elnondtam az erre vonatkozó vélemáryemet. Ennek
lényege szerint a nrára kialzüult heiyzet azt mutatja, hog,v információhián_vosak vaglunk,
anilő1 nem mi tehetüni. Nem tudjuk, hogy milyen új fe]adatok lesznek, és milyen feladatok

maladnak, Nern tudjuk. hogy milyen többletfeladatai lesznek a székhely hivatali szervezetnek.
Nem isnerjük a leendő KöZös Önkormrányzati Hivatalunk állam átal elisnrert és

fi n2ns7írozott létszámát.

Koblász sándor váchartyáni polgárme§teri Továbbra is azt kérdezem, hogy elfogadható-e,
lrogy a székhely önkormiinyzali hivatal egy fővel több köZtisztviselőt foglalkozta§son, mefi ha
nem, akkor mondjátok meg, hogy képzelitek cl a létszánot?
A végső számokat úgyis akkor fogjuk nregtudni, anrikor konkrétum lesz minden, Akkor
fo&juk tudni eldönteni, hogy miJyen fcladatot kell finanszírozni, hogy milyen feladatokat kell
ellátni és al,kor fogjuk eldönteni, hogy alakuljon a személyi állomány, Lehet, 1rog] minagyon
rosszul fogunk jáni. Ha példáuL csak tíz főt ismer el és finanszíroz az állam, akkor kell majd

dönteni például a lé1 főről,

Dózsi F€renc vácharfyání képvisclő: Ha most senmiről senl egyezünt meg, akkor még

2013. február 28-ig nindentrii keresheti, hogy kivel alakít köZös hivatalt, Szerintem nem keli
vámi sem törvényeke, sem az álianli költségvetés ellbgadására. Ha a közös hivatali
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alapeh,ekben nem eg}ezünl( meg. aklor keresse mindenki az új partnelt, szerintem azonban
meg kell a hivatali pénzmaradvány fellrasználásában és a széklrely és kirendeltség köZötti egy
fó kiilönbségben egyezli, és utála ezeket már nenr kel1 ismét tárgyalni. Most a jegyzó.
alegyző, hivatali létszám és hivatali kiadások elszámolása kérdésben meg lehet és meg is
szeretnén} álapodni.

Tiszolczy Gábor tanác§nokl Beszélünk a semLnirol, Én a Megállapodás-terr'ezetben
előteriesztett 3.4, pont szövegét kitölölném, és a következőket fogadnám e1|

,,A székiely és a kirendeltség között a köZtisáviselői létszám feladat ellátási kötelezettség
arányában osztható 1neg."
Mive] nem tudjuk, hogy 7-8-10 vagy több fő elismert létszámünt lesz, Ez úgy gondolom,
mindenki szánára elfogadható, Ennek éfielmében azután a 6.3, pontnak nincs is éfielme a
Megállapodásban, ezéfi azt kivenném a megállapodásbó]. Emek megfelelően megköthető a
jegyzők által előkészített megállapodás,

Il|és János képviselő: Van egy áthidaló javaslatom, Tegyük fel a kérdést: akarunk együtt
dolgozni közös önkonnályzati hivatalban? Ha akarunk. akkor tegyiü fe1 a kezünket, Azutlin
majd, ha meglesarek az egyéb információk, akkor dör'tünk a részletekről is. Amíg a fő
döntést nem hozzuk lneg, addig csak a nulláró] beszélünt. KöZel háom órája a semnriről
beszélilnk.

Koblá§z Sáídor váchartyáDi polgárme§ter: A KöZös Önkományzati Hivatal létrehozásáról
már nindkét képviseló-testü]et meghoáa a halározatát, A jegyző, aljegyző személyében
megállapodtunk, még a hivatali létszámró1 és anrrak a széklrely és a kilendeltség közötti
megoszlásáról, \,alamint a hivatali pénzmaradvány székhely és kirendeltség közötti
elszámolásáról kellene döntenünk. Ahol megspórolták a hivatali költséget, ott kell a
pér'zn' aradviányt elkölteni. Ebben rneg kell állapodnunk. Ezeket a döntéseket három perc alatt
meghozhatj uk.

Lieszkovszki Gábor polgármestcr: valóban mindkét képviselő{estület úgy döntött, hogy
együtt hozzuk létre a Közös Ónlronllányzati Hivatalt. Az erről szóló Megállapodás
részleteiről 1fu gyaltunt idáig,

Horgá§z M.íiaDDa váchartyáni képriselő: Tőbb önkományzat már megállapodott a köZös
hivatal létrehozásáró], pedig ők sem tLLdtak többet, mint mi. Sem a létszámról, sem az álami
támogatásról. Biztos, hogy többletnunka lesz, de megszútrik a nunkahelyi n,iunkanélküliség.
A magánszllrában és a közszférában is mindenl<inek többet kell válalnia. Ez így van, akár
örüliink neki, akár nem. Én is azt tiimogaton. hogy egy ióve1 legyen több dolgozó a

kilendeltséghez képest a székhely hivatalban, Van más javaslat is. Ne várjunt a döntéssel az
utolsó pillanatig, mert az nem helyes egymással szemben,

Rutkai Róbert jegyző: A Rádi Kópviselő-testü]etnekjavasolom, hogy ibntolja meg. gondolja
át a székhely települési funkciót, mert Koblász sándor polgármester úr által .javasolt gyors

§Zavazás előtt megfontolandó, hogy ne legyen-e váchartyán a köZös l]ivatal székhelye? Ne
ragaszkodjanak a székhelyhez se.

Koblász sándor vácharryáni po|gármesteri A Képviseiő-testület nevében ki merem
jelerrteni, hogy vállaljuk a székhely funkciót, a plusz egy főve1, Ezt bátran ki n]9rem jelenteni,

isnene a képviselő-testületemet és isnerve a lrivatali dolgozóimat.
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Dézsi Ferenc vách.rryáni képviselő: Más önkolmányzatta1 történt korábbi tárgyaiásainkon
mifu javasoltam, hogy mielőtt azt eldöntjük, hogy ki lesz a székhely önkormányzat,
állapodjunk meg, mert akkoT, nem öncélból ragaszkodunt valamihez. Amit mi a mai napon
javasoltunk a Megállapodás{ervezetbe, azok a szövegek biztosítják, hogy egyik
önkolmályzat semjárjobban a másik kárára, NálunkjeLenleg több köztisztviselői állás nincs
betöltve a hivatalban, éppen aZéí meft nem tudtuk, hogy kivel, milyen fonnában fogunk
közös hivatalt létrehozni,

Illés János képviselől Ilyen javaslatot miért kellett jegyző úrnak tennie? Most azt akarja,
hogy ne ál]apodiunk meg? Beszéljünk már nyíltan. őszintén egymással!

Rutkai Róbert jegyző: A kialakult helyzetle tekintettel. megfontolásra javasoltam a székhely
feladatok ellátásával kapcsolatos kéIdéseket,

Koblá§z Sándor Yáchartyáni polgárme§teri A köZös hivatal jegyzőjének alkalmazásával
kapcsolatban tudomásu] kell venni. 1rogy a leendő Megállapodásban foglaltakat senki sem
változtaüaúa meg, Még ha a mostani polgármestelael történik valami és he]yeite más lesz a
polgámester, akkol sem,

Lieszkov§zki Gábor polgármester: Kérdezem a rádi képviscJőket, hogy elfogadható
számukra aZ a váchaftyáni jaYaslat, hogy a rádi székhely hivatali szervezet egy főve], tőbb
köztisztviselővel lássa el a feladatait, mint ahány köztisztviselő a váchartyráni kirendeltségen
dolgozik?

Illés Jáno§ kópvisclő: Elfogadhatónak tafiom, kérern ezt megszavaztatnia rádi képviselőkkel,

Lieszkovszki Gábor polgármesteri Kéren a leendő Megálapodás 3.4, pont
sZövegiavaslatát,

Koblász sándor váchartyáni polgármester: A Közös Óntományzati Hivata] esetében a
székhely hivatali szelvezetben a kirendeltség hivatali szervezetóhez képest eg!, fővel több
köztisztvise]ő alkalnazásában állapodrrak nreg az önkormályzatok.

dr. Ungi Kitti je§ző]. Az állan,iilag elismeft és finanszíIozotl létszálTa vonatkozik a
javaslat,

Lieszkovszki Gábor po|gármester: Kérem a údi képviselőket, az előbb elhangzott és

kiegészített határozati javaslatról szíveskedjenek szavazni,

191/2012.(x .06.) számú határozat (5 igen 1tartózkodás sza.Va,zattal)

Rád Községi Önlrolmányza1 Képviseló-testülete a 2012. decernber 06-i reídkívüli képviselő-
tesliileti ülésre a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására előterjesztett Megállapodás
tervezet szövegéhez tett váchaftyáni módosílásra figyelemngl aZ alábbi 3,,1, szöveget fogadja
e]:

,,A létreho7ott Közös Önkomlányzati llivatal esetében az államilag elismert és

t'inanszilozott létszám alapján, a széklrely hivata]i szeNezctben a kirendeltség hi!atali
szen,ezetéhez képest egy főve] több köztisztviselő alkalmazásában állapodnak meg a

1'elek."
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Koblász Sándor váchar§áni polgármesteri Kérem, hogy most a köZös hivataljegyzőjéről
is szavazzurk, Ezze| a szavazássa1 dönti l-l a két képviselő-testület, hogy ajegyző és aljegyzó
kérdésével kapcsolatban mi kerüljön a l\4egállapodásba,

dr. Ungi Kitti jegyző: Fe1olYasom ennek a határozatnak a Megál]apodásba javasolí szövegét:

8.1, Rád község Polgánnesteri Hivatalát a rádi jegyző vczeti 2013, febluár 28-ig,
vácharlyán Polgámesteri Hivatalát a váchartyáni jegyző vezeti, 2013. 1ébruár 28-ig,
Mindkét polgármesteri Flivatal megszűnik 2013. február 28. napjával bezárólag,
korábbi munkájukat a jelen megállapodást kötő két önkormányzat által létrehozandó
KöZös Öniományzati Hivatal folytatja, veszi át.

A jelen megállapodással létrehozott Rádi Közös Önkormrányzati Hivatalt 2013,
március l-től a váchaftyáni j egyző vezeti, figyelenmel arra, hogy 2013, március l-től
pályázat nélkiil, továbbfoglalkoztatással kíválják a polgármeslerek a Rádi KőZös
Önkormányzati Hivatal jcgyzójét kinevezni.
A 1'enti jegyzői kinevezéshez polgánnesterek lakosságszáI a_rányos döntése
sziikséges,

Megállapodó önkományzatok a Közös Önkormányzati Hivatalban 2013. március 1-

től aljegyzőj munkakört hoznak létre, melyben Rád Községi Polgármesteri Hivatal
jegyzőjét kívrinják továbbibglalkoztatni a] jcg),zőként,
A .jegyző javas]ata alapján történó aljegyzői kinevezéshez a polgánnesterek
lakosságszám arányos döntése szűkséges,

8.2, A 8.1 pontnak megfelelően a továbbfoglalkoáatássa] kinevezett jegyző felett a köZös
önkomáüyzati hivatal kirendeltség szerinti település václrartyán - polgármestere
gyakorolj a az egyéb munkáltatói jogokat,

A 8.1 pontnak negfe]elően a továbbibglalkoztatással kinevezett aljegyző felett a közös
önkormál,vzati hivatal széklrely szerinti |elepülés Rád község - polgfumestere
gl aLo-ol'a a munkáltalÁi iogokal.
Ajegyző gyakorolja aZ aljegyző felett aZ egyéb munkáltatói jogokat,

8,3. A KöZös Önkormányzati Hivatal és Kiren(le]tsége dolgozói tekintetében a munkátatói
jogköröket a jegyző gyakorolja.
Kinevezés, felmelités, jutalmazás alka]n'ával a székhely l,iivatali szervezet dolgozói
esetében Rád község polgármesterének. a kirendeltség hivatali szervezete dolgozói
esetében Váchartyrán polgánnesterének egyetértési joga van.

8,4. Ajegyző a kirendeltségen. aZ aljegyző a székhel_ven látja el a képviselő-testiiletek és a
bizottságok miíködésé\,el kapcsolatos szeNezési, igazgatási feladatokat, a
polgármesterek hatáskörébe taitozó álamigazgatási döntések előkészítését és

végrehajtását.

8.5, A fentieknek megfelelően döntésre előkészítik a polgármesterek hatáskörébe tartozó
á]lamigazgatási ügyeket, döntenek azokban a hatósági ügyekben, amelyeket a
polgámestelek adnak át, A jcg_vző a kirendeliségen, az aljcgyzó a székhelyen köteles
a képvise]ó-testület ülésén részt vel]ni és a testü]cti üléssel kapcsolatos és törvényben
előírt.iegyzői 1'eladatokat ellátni.
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8.6, A jegyző a kirendeltségen, az aljegyző a székhelyen a Közös Önkormányzati Hivatal
szeivezeti és Mírködési Szabályzatában meghatározott gyakorisággal köteles
ügyfélfogadást tafi ani,

8,7. A jegyző évente együttes ülésen beszámol mind két képviselő{estületeknek a KöZös
Önkormányzati Hivatal muDkájárnl, Összeállltja a Ktizos Ö -onnányzati Hivatal éves
költségvetési tervezetét, és beszámol aZ előző évi költségfelhasználásról.

8,8. A jegyzőt a törvényben szabá]yozott esetekben és módon aZ aljegyző helyettesíti,
ellátia a jegyző által meghatározo|t l'eladatokat.

8.9. A KöZös Öikományzati Hivatalt a jegyző vezeti, amely feladatának ellátásában az
aljegyző a fenli 8,8. pontnak megfelelóen vesz részi.

8,10, A jegyzó nevében és vezetésével a kiiendeltség köZtisztviselői a Közös
Önkormányzati Ilivata1 szervezeti és Működési Szabályzatában mcghatározott
gyakolisággal, hetentc renclszeresen kötelesek Váchaltyán községben ügyféhbgadást
tafiani,

8,1 1 , Az aljegyző nevében és vezetéséve] a szekhe]) köZtiszt\ iseloi a Közös Önlomályzati
Hivatal Szervezeti és Múködési Szabályzatában nreghatlirozott gyakorisággal, hetente
rendszeresen kötelesek Rád köZségben iigyféllogadást tartani,

Li€szkovszki Gábor polgármester: Kélem a rádi képviselők szalazalail a dr, Ungi Kitti
jegyző asszony altal a köZös hivatal lélrehozásfuól szóló Megállapodás 8. pontjaként
e]őteri esztett és felolvasott szövegről.

19212012.(X .06.) számú határozat (6 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő{estülete a 2012. december 06-i rendkiliili képviselő-
tcstiileti ülésrc Közös Önlronn.in,vzati Hivata] lótrchozására előterjesztett Megállapodris
tervezet szövegével megegyezően, a jeg,vző és az aljegyző kinevezésére és feladataira
vonatkozó 8. pontját az alábbiak szerir't fogadja el:

8,1. Rád község Polgármesteri Hivatalát a rádi jegyző vezeti 2013. február 28-ig,
váchafiyán Polgámesteri Hivatalát a váchartyáni jegyzó vezeti, 2013. február 28-ig,
Mindkét polgánnesteri Hivatal rnegszíinik 2013. február 28. napjával bezfuólag.
korábbi munkájukat ajelcn megállapodást kötó két önkonnányzat álta1 létrehozandó
Közös Önkormányzati Hivatal fol}-tatja. \,eszi át.

A jelerr megállapodással létrehozott Rádi Közös Önl<ormányzati Hivatalt 2013.
március 1-tól a váchartyáni .jegyző vezeti, íigyelemmel ana, hogy 2013- mfucius 1{ő1

pá]yázat nélkül, továbbfoglalkoztatással kívárják a polgámesterek a Rádi Közös
Önkormányzati Hivatal jegyző jét kinevezni.
A fenti jegyzői kinevezéshez polgánnesterek 1akosságszrám arán,vos döntése
szükséges.
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Megállapodó önkormányzatok a Közös Önlrormányzati Hivatalban 2013. március 1-

től aljegyzói munkaköd ho,.nak létre, mell,ben Rád Községi Polgármesteri Hivatal
jegyzőjét kívánják továbbfoglalkoztatni aljegyzóként,
A jegyző javaslata alapjfu] történő aljegyzői kinevezéshez a polgfumesterek
1akosságsZám arányos döntése sZükséges.

8.2, A 8.1 pontnak megfelelően a továbbfoglalkoztatással kinevezett jegyző felett a közöS
önkormányzati hivatal kirendeltség szerinti település váchartyán - polgánnestere
gyakorolja az egyéb mlLnkáltatói.jogokat.

A 8.1 pontnak megfelelően a továbbíbglalkoztatással kinevezett aljegyző felett a köZös
önkormányzati hivatal székhely szerinti település Rád község polgánnestele

91 d,orolje a mun-káltatói jogok.l,
Ajegyző gyakorolja az aljegyzó felett az eg,véb nunká]tatói jogokat.

8.3. A Közös Önkormányzati Hivatal és Kirendeltsége dolgozói tekintetében a munkáltatói
jogköröket a.iegyző gyakorolia.
Kinevezés, fe]mentés. jutalmazás alkalmával a székhely hivatali szefl,ezet dolgozói
esetében Rád község polgármesterének, a kilendeltség hivatali szeNezgte dolgozói
esetében Váchartyán po]gi{ünesterének egyetértési joga van.

8,4. Ajegyző a kirendcltségen, az a]jegyző a székhel,ven 1átja e1 a képviselő-testiiletek és a
bizottságok múködéséve] kapcso]atos szeNezési, igazgatási feladatokat, a
polgáimesterek hatáskörébe taíozó állanigazgatási dőítések előkészítését és

\,égIehajtását.

8.5, A fentieknek r'regfelelően döntésre elókészítik a polgárnesterek hatáskörébe tartozó
államigazgalási ügyeket, döntenek azokban a hatósági ügyekben, amelyeket a
polgánnesterek adnak át. A jegyző a kirendeitségen, az aljegyző a székie]yen köteles
a képviselő-testület ülésén részt venni és a testiileti ülésse] kapcsolatos és törvényben
előírt jeg,Yzói feladatokat ellálni.

8,6. Ajegyző a kirendeltségen, az aljeglzö a székhell,en a Közüs Ölrkormányzati Hivatal
SZeNeZeti és Műkődési Szabályzatában meghatározolt gyakorisággal köteles
ügyféllb gadást tafi ani.

8,7. A jegyzó évente együttes ü]ésen beszáno] mind két képviselő-testiileteknek a Közös
Önkormányzati Hivatal munkájáró1. Összeállítja a Közös Önkormányzati Hivatal éves
költségvetési tervezetét, és beszámol az előzó évi költségfelhasználásról.

8,8. A jegyzőt a tör\,ényben Szabá]yozott esetekben ó5 módon az aljegyző hel!,ettesíti.
ellátja a jegyző által meghatározott feladatokat,

8,9. A KöZös Önkormányzati Hivatalt a jegyző vezeti, amely feladatának ellátásában az

aljegyző a fenti 8.8, pontnak megfelelően vesz részt,

8.10. A jegyző nevében és vezetésével a kirerrdeltség köztisztviselői a Közös
Önlrolüányzati Hivata1 Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott
gyakorisággal. hetente rendszeresen köte]esek váchailyán községben ügyfélfogadást
tafia i.
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8.11. AZ aijegyző nevében és vezetésével a székhely köztisztviselői a KöZös Öntormányzati
Hivatal Szervezeti é§ Míiködési Szabályzatában meghatározott gyakorisággal, hetente
rendszeresen kötelesek Rád községben ügyfélfogadást taltani,

Lieszkoy§zki Gábor polgármester: Akkor most iön még a harmadik kérdés, illetve javaslat,

a Közös Önkormányzati Hivatal lélrehozására előterjesztett N,legállapodás-telvezet 6,3. pont
5/ö\egéhe/ lell \ ác hart1 ani modositcsra,

Déz§i Ferenc váchartyáni képviselő: A korábbi szövegjavaslat csak az önkonnányzati
foíásbó1 adott többletfinanszír,ozás elszámolásá,ól és aZ adott ónkományzatnak törtéDő

\isszafizetéséről s7ólt. Ezzel szemben a mi javaslatunk aZ. hogy nencsak a

többletbefizetésbó], hanem az álani norlt,tativ tánogatásból sziímazó többletbevétel kerüljőn
fe]hasznáásra anrrá a hivatali résznél a székhelyen vagy a kirendeltségen - aho1 úgymond
ke]etkezett ez a többlet (maradvány). Tehát ahol keletkezett a többlet, ott kerüljön
felhasznílásra. Ez a lényege a javaslatunknak. A jegyzők fogalnazzrik ezt meg határozati
szöveg ek.

Rutkai Róbert jegyző: Az a probléma hogy a megközelítés még nrindig két hivatalban
gondolkodik, Eg), hivatal lesz csak, amelynek van egy kirendeltsége is, Ennek az egy
1rivatahak lesz egy költségvetése. A költségvetés szemólyi kiadásai és járulékai nem lesznek
külön válogatva, kiilön ten,ezve székhel},és kirende]tség szelint, A besotolásnak megfelelően
iervezik meg a köztisztviselő bérét és járulékait. A költségvetés összeállításánál mit nem a
nom]atívát keIl megszolozni a státusszal. A dologi kiadásokrrál pedig a megtakarítást, például
feladat elmaradás esetében, a következő évben lehet rendezni. Ezek Dem elvi kérdések, hanem
praktikus gazdálkodási, jogi kérdések. Ebben van a nézetkiilönbség közöttünk.

Dézsi F€renc Yáchartyáni képvi§elő: AZ előzó pontnál megegyeztünk abbaD, hogy az egyik
helyen eg,v fóve] többen dolgoznak, Ez az| jeleníi, hogy ott az egy főr,e jutó állami
támogatással több nomlatív tánogatás lesz felhasznáva, Ennek megfelelóen kell a két
településen 1évő hivatali SZeIveZet számára elszámolni. Ezért mondorn, hogy ahol a

negtakarítás képződik, anná] a hivatali részlegnél kell azt felhasználni. Most eZ egy alapvető
kérdés.

Lie§zkovszki Gábor polgárme§ter: Úgy látom, hogy ebben a Megálapodás-tervezetben,
amjt törvény szabáyoz. abban lneg tudunk állapodrri, Azokban a kérdésekben, amit nem
törvény szabályozott, azokban pedig a váchaíyáni javaslatok kerülnek megszavazásra, Ma
délelőtt VáchaftyáDban is táIgyaltunk. Meg is állapodtunk dolgokban, majd itt most nem

azokól szavaztunk- AZ állan átal elismefi kiilönböZó létszámok esetében megegyeztünk a

széLliely és kirende]tség létszímáról, ezeket a szö\,egeket kipipáltuk, majd itt nem arról
szavaztunk. Teljesen más volt a 3.4. pont javasolt szövege, an]elyet a két polgármester és a
két jegyző negtárgyalt, és pár óra múlva. váchalq,áni javaslatra mégsem arról szavaztuDk,
Most tehát nég a Megállapodás-tervezet 6.3. pontjának váchartyáni módosított szövegéről
keli dönteni,

Déz§i Ferenc yáchar§áni képviselő: A rádi jegyző úr által Megállapodás-tervezetben
megfogalnazott szöveghez kiegészítésként azt javasoljuk, hogy ha a KöZös onkomrányzati
Hivatal múködéséhez biztosított állalni normatí\tiinogatás személyi kiadás és járulékai,

valarnint dologi kiadás összegéből maradváry, megtakarítiis keletkezik, ak]kol áZ a
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keletkezése szelinti széLlrely vagy kirendeltség hivata]i szervezetnél kerüljön
felhasznáásra.
A lényeg tehát az, hogy nemcsak az önkolmányzati többlet befizetésre, haíem a megtakarított
állami nomatívára is terjesszilk ki a visszafizetést aira a hjvatali szervezete vonatkozóan,
ahol a megtakadtás keletkezik. Vagyis a maradvá)y a keletkezés helyén legyen felhasználva,

Lieszkovszki Gábor polgírmester: Kórem a rádi képviselőket, hogy szavazzanak az
e]őterjesztett MegállapodáS tervezet 6.3, pontra vonatkozóan szövegéről, az ahhoz tett
váchartyáni nlódosításra, kiegésZítésle.

193/2012.(XII. 06.) számú határozat (5 igen 1 tartózkodás szayazattal)

Rád Községi Önkormrinyzat Képviselő-testülete a 20l2, december 06-i lendkívüli képviselő-
testületi ü]ésre a Közös Öniományzati Hivatal létrehozására clóterjesáett Megállapodás
tervezet szövegéhcz tett váchartyáni módosításra. kiegészítésre ligyelemrnel az alábbi 6.3.
szöveget 1'ogadja elI

6.3, Ha a Közös Önkormányzati Hivatal működéséhez biztosított állami
nomatlvtámogatá§on túl önkormányzati többlettámogatással megállapitott személyi és

dologi kiadás előirányzalból maradviiny keletkezik, akkor az előirályzat
negtakarításból a székhely szerinti, vagy a kirendeitség szerinti öntományzat
visszamenőlegesen visszakapja a megtakarított személyi kiadás és járulékaihoz az
állami normatíva fe]ett hozzátett saját önkormányzati hozzájárulását,
Az álami normatíva fe]etti, önkományzati foírásbó1 finaDszíIozott személyi kiadás és

1i.Jlllékai, az álláshely betöltetlensége niatti negtakarítása esetén, utólagos
elszámolással visszajár a finanszírozó önkormányzatnak,

A dologi kiadásokból keletkező pénzmaradványt a Közös Önkormárryzati Hivatal
számláián kcl1 könlwelni, amelyet a következó gazdasági évben a keletkczése szednti

székhely vagy kirendeltség hivatali szelvezet dologj kiadásainak többlet
elóirányzataként kell tervezni.

Ha a Közös Önl(ormányzati Hivatal működésélrez biztosított állami
nomatívtámogatás személyi kiadás és járulékai, valamint dologi kiadás összegéből
naradvány, negtakaritás kelctkczik, akkor azt a keletkezése szelinti székhely vagy
kirendeltség hivatali szervezetné] keli felhasználni.

Lieszkovszki Gábor polgármester: Ha a Megállapodás§al kapcsolatban további átbeszélni
valón} ]esz akl(or azt á következő közösen tajtott képviselő-testületi ülésen meglesszi.il. Úgy
gondolom, hogy hosszútávon zökkenőmenlesen egyiitt fogunk múködni.

Koblász §ándor váchartyáni polgármester: Megköszönön Rád Képviseiő-testületének.
polgámester ílrnak és.jegyző úrnak a meghívást, gondolom, hogy a legfontosabb kérdéseket
áttargyaltuk. A szánrok ismeretében további megbeszéléseke vaD szükség, AZt gondolom,
l,togy nost már simább az út a végsó megoldásig, Boldog Karácson},t kívánok mindenkinek.
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